
 

HOTĂRÂRE  

pentru modificarea și completarea Hotărârii Consiliului Județean Argeș nr. 

8/06.07.2016 privind aprobarea componenței nominale a comisiilor de 

specialitate ale Consiliului Județean Argeș 

 

 

Analizând Referatul de aprobare nr.41/SC/03.02.2020 al Președintelui 

consiliului județean, însoțit de Raportul Direcției Juridice Administrație Publică 

Locală nr. 1670/03.02.2020; 

 Având în vedere: 

 Art. 122, alin.1^1 coroborat cu art.182, alin.4 din O.U.G. nr. 57/2019 

privind Codul administrativ; 

 Adresa Partidului Național Liberal înregistrată la Consiliul Județean Argeș 

cu nr. 1042/21.01.2020; 

 Adresa Partidului Alianța Liberalilor și Democraților înregistrată la 

Consiliul Județean Argeș cu nr. 871/20.01.2020; 

 Adresa Partidului Mișcarea Populară înregistrată la Consiliul Județean 

Argeș cu nr. 1349/28.01.2020; 

 Avizul comisiei de specialitate K5; 

 Avizul Secretarului General al Judeţului Argeș. 

În temeiul prevederilor art. 182, alin. (1) coroborat cu art. 196, alin. (1), lit.a) 

din O.U.G. nr. 57/2019 privind Codul administrativ, 

 

HOTĂRĂŞTE: 

 

ART.1. Se aprobă modificarea și completarea componenței nominale a comisiilor 

de specialitate ale Consiliului Județean Argeș, conform anexei, parte integrantă din 

prezenta hotărâre. 

 

JUDEŢUL ARGEŞ 
 

CONSILIUL JUDEŢEAN ARGEŞ 
Piteşti, Piaţa Vasile Milea Nr. 1, Cod poștal: 110053 

Telefon: 0248.210.056 Fax: 0248.220.137  

www.cjarges.ro  
 

Operator de date personale nr. 37708 

 
 

 

 

 

   
 

 

 

 

 

  

 

http://www.cjarges.ro/


 

ART.2. Cu data intrării în vigoare a prezentei, Anexa la Hotărârea Consiliului 

Județean Argeș nr. 8/06.07.2016, cu modificările și completările ulterioare, se 

modifică conform prevederilor art. 1. 

 

 ART.3. Serviciul  Legislativ – Transparență Decizională va comunica hotărârea:  

 

 Instituției Prefectului – Județul Argeș; 

 Domnului consilier județean Ilie Ion; 

 Domnului consilier județean Carzol Nanu; 

 Domnului consilier județean Frățică Iulian. 

 

 

 

PREŞEDINTE, 

 

CONSTANTIN DAN MANU      

 

 

 

 

 

 

                                                  Contrasemnează,                                             

SECRETARUL GENERAL AL  JUDEȚULUI 

 

                                                            Ionel VOICA  

 

 

 

 

 

 

Dată astăzi ____________ 

Nr. ____ 

 

 
 


